ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji wynosi 12.730.000 głosów.

Struktura akcjonariatu na dzień przekazania raportu za III kwartał 2015 roku

Według wiedzy Zarządu na dzień przekazania raportu za III kwartał 2015 roku (16 listopada 2015 r.)

następujący akcjonariusze posiadają, co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym

Zgromadzeniu Akcjonariuszy:

Akcjonariusz Liczba akcji

% udział w

kapitale

zakładowym

Liczba głosów
% udział w głosach

na WZA

Twiti Investments Limited 2 122 544 19,02 2 676 844 21,03

Polfarmex S.A. 1 337 983 11,99 1 820 833 14,30

Amathus Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych
988 042 8,85 988 042 7,76

Glatton Spółka z o.o. 814 526 7,30 814 526 6,40

Celon Pharma S.A. 620 350 5,56 1 113 200 8,74

Pozostałe informacje do raportu kwartalnego Mabion S.A. za III kwartał 2015 r.

Według najlepszej wiedzy Zarządu na dzień przekazania poprzedniego raportu kwartalnego tj. na

dzień 15 maja 2015 r. akcjonariuszami, którzy posiadali co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na

Walnym Zgromadzeniu Spółki byli:

Akcjonariusz Liczba akcji
% udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

% udział w ogólnej

liczbie głosów

Twiti Investments Limited 2 112 554 19,56 2 656 844 21,48

Polfarmex S.A. 1 337 983 12,39 1 820 833 14,72

Glatton Spółka z o.o. 813 726 7,53 813 726 6,58

Celon Pharma S.A. 620 350 5,74 1 113 200 9,00

Zmiany w strukturze akcjonariatu Spółki w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu

kwartalnego, tj. od dnia 15 maja 2015 roku do dnia przekazania niniejszego raportu, tj. dnia 16

listopada 2015 roku wynikają z:

1) otrzymania datowanego na 10  sierpnia 2015 roku przez Spółkę od Amathus Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych z siedzibą w Warszawie („Towarzystwo”) zawiadomienia w

imieniu Amathus 3 Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego („Fundusz”) o zwiększeniu

udziału Funduszu w ogólnej liczbie głosów w Spółce oraz wzroście udziału posiadanych akcji

łącznie przez wszystkie fundusze inwestycyjne zarządzane przez Towarzystwo powyżej 5% w